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22 mai 2022 17:30 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Master 2 Ouest Le Sentier
21 et 22 mai 2022

Le Lieu

Agrès C1F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Girardin Pamela Nyon 2013 9.60 9.90 8.90 9.65 38.05

Ag 2 Xing Helin Nyon 2013 9.30 9.35 9.00 9.70 37.35

Br 3 Dominik Naomi Gland - AGyA 2013 9.35 9.60 9.25 8.85 37.05

Dist. 4 Pustorino Elonie Begnins 2014 9.00 9.15 8.95 9.35 36.45

Dist. 5 Balzarini Lia Préverenges 2013 9.00 9.00 8.90 9.00 35.90

Dist. 6 Tabozzi Naomi Préverenges 2013 8.65 9.10 9.05 8.95 35.75

Dist. 7 Croisier Elisa Gland - AGyA 2012 8.35 9.05 8.95 9.35 35.70

Dist. 8 Oliveira Thais Morges 2013 8.20 9.10 9.20 9.20 35.70

Dist. 9 Bachelar Lara Gingins Chéserex 2012 8.40 8.85 9.30 8.90 35.45

Dist. 10 Fallet Aurélia Dully 2012 9.05 9.00 9.05 8.35 35.45

Dist. 11 Miéville Léane Préverenges 2012 8.60 8.70 8.80 9.30 35.40

Dist. 12 Kponton Eilynn Préverenges 2014 8.75 9.05 8.45 9.15 35.40

Dist. 13 Parietti Lara Gland - AGyA 2011 8.60 9.05 8.40 9.25 35.30

Dist. 14 Joller Valentina Gingins Chéserex 2012 8.75 8.70 8.85 9.00 35.30

Dist. 15 Demaurex Alizé Bussigny 2014 7.85 9.00 9.20 9.15 35.20

Dist. 16 Bokaie Niloufar Préverenges 2012 8.45 8.70 8.75 9.25 35.15

Dist. 17 Taghon Amélie Préverenges 2012 8.55 8.75 8.65 9.10 35.05

Dist. 18 Tornare Zoé St-Prex 2014 8.55 8.80 8.65 9.05 35.05

Dist. 19 Hyseni Erisa Bussigny 2013 8.15 9.15 8.50 9.20 35.00

Dist. 20 Hennard Camille St-Prex 2013 8.85 8.85 8.50 8.60 34.80

Dist. 21 Lieberthal Amber Begnins 2014 7.75 9.15 8.60 9.25 34.75

Dist. 22 Kelly Thomson Nina Gingins Chéserex 2011 7.85 9.20 8.85 8.85 34.75

Dist. 23 Débaz Juliette Crissier 2012 8.05 9.05 8.50 9.00 34.60

Dist. 24 Maccio Julie Morges 2013 7.90 8.75 8.60 9.30 34.55

Dist. 25 Josseron Noémie Begnins 2013 8.00 9.10 8.30 9.15 34.55

Dist. 26 Diaz Perez Amelia Préverenges 2013 8.55 8.45 8.50 9.05 34.55

Dist. 27 Carrel Lola Bussigny 2013 8.20 9.00 8.35 9.00 34.55

Dist. 28 Carro Olivia Bussigny 2012 8.00 8.85 8.85 8.85 34.55

 29 Huhtaniemi Bella Gingins Chéserex 2013 8.20 8.45 9.05 8.65 34.35

 30 Matthey Alissa Aubonne 2014 8.35 8.55 8.45 9.00 34.35

 31 Duvoisin Kélia Bussigny 2014 8.75 8.80 8.90 7.90 34.35

 32 Dubi Salma Bussigny 2013 8.35 8.90 8.50 8.60 34.35

 33 Garcia Chiara Crissier 2012 8.10 8.60 8.65 8.90 34.25

 34 Tomis Gina St-Prex 2013 8.35 8.75 8.50 8.65 34.25

 35 Durgnat Noomi Bussigny 2010 7.75 9.10 8.30 9.05 34.20

 36 Schüpbach Elsa Gland - AGyA 2014 7.80 8.85 8.55 8.90 34.10

 37 Pinheiro Leonor Le Lieu - Vallée de Joux 2012 7.80 8.40 8.95 8.90 34.05

 38 Edreira Lisa Bussigny 2011 7.75 8.80 8.70 8.80 34.05

 39 Fracheboud Elisa Crissier 2011 8.80 8.35 8.15 8.75 34.05

 40 Bignens Elya Le Lieu - Vallée de Joux 2011 7.45 8.55 9.15 8.85 34.00

 41 Baud Solène Gland - AGyA 2014 8.25 9.15 8.55 8.05 34.00
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21 et 22 mai 2022

Le Lieu

Agrès C1F
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 42 Cherpillod Alexane Gland - AGyA 2015 8.30 8.80 8.75 8.15 34.00

 43 Diaz Perez Yasmina Préverenges 2013 8.30 8.35 8.80 8.35 33.80

 44 Sutter Alexandra Nyon 2014 8.45 8.50 8.55 8.30 33.80

 45 Emery Emy Dully 2011 7.90 9.00 8.65 8.20 33.75

 46 Demierre Angèle Begnins 2013 8.50 8.40 8.40 8.45 33.75

 47 Tissot Solveig Gingins Chéserex 2013 8.25 8.60 8.45 8.35 33.65

 48 Rajha Elodie Bussigny 2012 7.60 8.40 8.55 9.00 33.55

 49 Etienne Rébecca Le Lieu - Vallée de Joux 2012 7.90 8.50 8.60 8.55 33.55

 50 Willi Manon Dully 2012 8.20 8.55 8.45 8.25 33.45

 51 Kenzy Oliviera St-Prex 2013 7.85 8.60 8.20 8.75 33.40

 52 Meier Marine St-Prex 2013 8.10 8.60 8.50 8.05 33.25

 53 Vogel Stella Morges 2012 7.05 8.85 8.65 8.35 32.90

 54 Muminovic Nadina Le Lieu - Vallée de Joux 2013 7.80 8.40 8.60 8.00 32.80

 55 Cornelius Roxane Morges 2014 7.00 8.45 8.40 8.85 32.70

 56 Rindlisbacher Melissa Dully 2015 7.45 8.65 8.20 8.40 32.70

 57 Chabloz Julie Le Lieu - Vallée de Joux 2014 7.15 8.65 8.70 8.15 32.65

 58 Ott Camille Morges 2014 6.30 8.65 8.60 8.95 32.50

 59 Kourouma Tenina Préverenges 2014 7.05 8.55 8.45 8.35 32.40

 60 Spyra Anna Dully 2014 7.05 8.60 8.25 8.45 32.35

 61 Locatelli Marina Le Lieu - Vallée de Joux 2013 7.70 8.50 7.80 8.15 32.15

 62 Baio Marcelino Débora Dully 2014 6.75 8.80 8.15 8.40 32.10

 63 Rihs Tatiana Dully 2014 7.15 8.60 8.10 8.15 32.00

 64 Hassina Nada St-Prex 2014 7.60 8.45 8.25 7.55 31.85

 65 Capt Alyssia Le Lieu - Vallée de Joux 2013 6.80 8.20 8.25 8.45 31.70

 66 Bignens Alix Le Lieu - Vallée de Joux 2014 6.90 8.45 8.00 7.90 31.25

 67 Kohler Kessia Le Lieu - Vallée de Joux 2013 6.45 8.15 8.25 8.35 31.20

 68 Gabeljic Elma Le Lieu - Vallée de Joux 2014 5.80 8.05 8.45 7.85 30.15

 69 Rebeaud Savannah Begnins 2016 6.85 8.35 7.00 7.15 29.35
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Or 1 Chatagny Elisa Gland - AGyA 2013 9.55 9.80 8.60 9.80 37.75

Ag 2 Tarrago Léa Morges 2011 9.40 9.40 9.50 9.25 37.55

Br 3 Heuer Cali Gland - AGyA 2012 9.50 9.20 8.50 9.50 36.70

Dist. 4 Martins Zoé Le Lieu - Vallée de Joux 2009 9.15 8.85 9.80 8.85 36.65

Dist. 5 Mondou Anaïs Morges 2012 9.45 9.45 8.65 8.65 36.20

Dist. 6 Tissot Tara Gland - AGyA 2011 9.45 9.25 8.25 9.25 36.20

Dist. 7 Vionnet Léane Le Lieu - Vallée de Joux 2009 9.20 9.25 9.40 8.35 36.20

Dist. 8 Pol-Simon Aya St-Prex 2010 9.50 8.50 9.00 9.15 36.15

Dist. 9 Morel Amy Gland - AGyA 2013 8.95 9.30 8.55 9.20 36.00

Dist. 10 Bélaz Anaïs Aubonne 2012 8.90 9.05 9.05 9.00 36.00

Dist. 11 Beyeler Stella Rolle 2011 9.35 8.45 8.95 9.10 35.85

Dist. 12 Liégois Ambre Begnins 2011 9.05 8.70 8.95 9.15 35.85

Dist. 13 Cugini Maylis Bussigny 2012 8.70 8.65 8.70 9.55 35.60

Dist. 14 Musetti Alessia Bussigny 2012 9.35 8.90 8.05 9.30 35.60

Dist. 15 Glardon Laura Morges 2011 9.05 9.45 8.85 7.95 35.30

Dist. 16 Schütz Léanne Bussigny 2010 9.25 9.00 8.05 8.90 35.20

Dist. 17 Cai Sophia Bussigny 2012 9.05 8.75 8.70 8.55 35.05

Dist. 18 Schuepbach Madison Bussigny 2011 9.10 8.45 8.45 8.85 34.85

Dist. 19 Bonnefoy Manon Morges 2011 9.20 9.15 7.25 9.10 34.70

Dist. 20 Golay Morgane Gingins Chéserex 2010 8.90 8.45 8.60 8.70 34.65

Dist. 21 Meier Mayline St-Prex 2011 9.35 8.60 8.00 8.60 34.55

Dist. 22 Tomis Olivia St-Prex 2010 9.35 8.65 8.10 8.30 34.40

Dist. 23 Kharlamova Elina St-Prex 2012 9.05 8.75 8.75 7.85 34.40

Dist. 24 Duperrut Maëlline Aubonne 2012 8.90 8.40 8.10 9.00 34.40

Dist. 25 Krieger Clémence Bussigny 2010 8.65 8.65 8.20 8.90 34.40

Dist. 26 Giorgini Louise St-Prex 2011 8.85 8.70 8.40 8.40 34.35

Dist. 27 Kobler Marine Le Lieu - Vallée de Joux 2010 8.75 8.70 8.60 8.25 34.30

Dist. 28 Graf Célia Morges 2012 9.20 8.85 8.00 8.20 34.25

Dist. 29 Bader Camille Gland - AGyA 2013 8.65 9.15 8.05 8.40 34.25

Dist. 30 Bovet Chloé Lonay Sté de gym FSG 2010 8.65 9.00 8.00 8.60 34.25

 31 Cornaton Stella Gland - AGyA 2012 8.45 8.75 7.75 9.25 34.20

 32 Tuller Lucie Le Lieu - Vallée de Joux 2010 8.75 8.40 8.75 8.30 34.20

 33 Itburrun Auriane Gland - AGyA 2012 8.00 9.40 7.50 9.20 34.10

 34 O'Dwyer Eabha Dully 2011 8.80 8.80 7.80 8.65 34.05

 35 Hanafi Yasmine Nyon 2013 8.70 8.75 7.95 8.65 34.05

 36 Orliac Clémence Rolle 2010 9.00 8.65 8.15 8.20 34.00

 37 Jaggi Maureen Aubonne 2007 9.25 8.55 7.55 8.60 33.95

 38 Perrottet Loriana Dully 2011 9.35 8.65 7.85 7.90 33.75

 39 Oliveira Zoé St-Prex 2011 9.05 8.40 8.25 8.00 33.70

 40 Giannini Lea St-Prex 2013 8.40 8.85 7.95 8.50 33.70

 41 Rao Chiara Nyon 2011 8.50 8.40 8.35 8.45 33.70
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 42 Igumba Malardeau Chloé Gingins Chéserex 2013 8.50 9.20 7.80 8.15 33.65

 43 Isoz Anouk Morges 2010 8.40 8.70 8.20 8.35 33.65

 44 Grégoire Alyssia Morges 2013 8.35 8.55 7.95 8.60 33.45

 45 Addor Lily Gingins Chéserex 2012 8.65 8.75 7.60 8.40 33.40

 46 Bolanz Maeva St-Prex 2011 8.50 8.65 8.25 8.00 33.40

 47 Bocion Luce Le Lieu - Vallée de Joux 2011 8.75 8.35 8.55 7.65 33.30

 48 Vergère Lana Lonay Sté de gym FSG 2012 7.75 8.90 8.05 8.50 33.20

 49 Schaller Laia Bussigny 2011 7.70 8.70 8.10 8.65 33.15

 50 Tinguely Noémie Dully 2009 8.55 8.60 7.95 7.85 32.95

 51 Runser Hélène Morges 2013 8.55 8.60 7.90 7.90 32.95

 52 Borgatta Lucie Dully 2009 8.65 8.50 7.75 8.00 32.90

 53 Bolli Anaé St-Prex 2013 8.15 8.25 7.90 8.60 32.90

 54 Mühlebach Timea Aubonne 2010 8.10 8.55 8.00 8.25 32.90

 55 Bosilkovski Emilie Dully 2009 8.40 8.25 8.15 8.05 32.85

 56 Merirand Kirke Liis Morges 2013 8.40 8.50 7.85 8.00 32.75

 57 Carroz Tea Bussigny 2010 8.50 8.70 7.00 8.50 32.70

 58 Sibaï Inès Lonay Sté de gym FSG 2010 8.25 8.55 8.05 7.50 32.35

 59 Walker Abbie Bussigny 2012 7.35 8.70 8.30 7.85 32.20

 60 Kramer Pauline Morges 2013 7.90 8.80 7.90 7.30 31.90

 61 Costis Lucie Aubonne 2009 8.20 8.50 7.85 7.25 31.80

 62 Jolimay Lya Bussigny 2011 8.45 8.30 6.50 8.15 31.40

 63 La Barbera Ileana Lonay Sté de gym FSG 2010 8.30 8.15 6.75 8.20 31.40

 64 Ignacio Tamara Le Lieu - Vallée de Joux 2010 8.65 8.50 6.45 7.60 31.20

 65 Henneberger Tahïs Lonay Sté de gym FSG 2013 7.60 8.40 7.25 7.70 30.95

 66 Santus Zoé Lonay Sté de gym FSG 2012 7.35 7.80 7.45 8.30 30.90

 67 Costis Léa Aubonne 2008 6.35 8.35 7.90 8.25 30.85

 68 Molina Cayetana Préverenges 2012 7.65 8.30 8.05 6.70 30.70

 69 Segatori Roxane Aubonne 2009 7.70 7.80 7.65 7.55 30.70

 70 Niggli Elina Gingins Chéserex 2010 8.45 7.95 7.20 6.50 30.10

 71 Ferletti Rachida Le Lieu - Vallée de Joux 2012 7.85 8.10 7.55 6.60 30.10

 72 Bruchez Jeanne Bussigny 2010 7.50 8.35 6.15 7.90 29.90

 73 Zahnd  Anouck Morges 2013 0.00 8.15 8.70 8.35 25.20



22 mai 2022 15:44 Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique
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21 et 22 mai 2022

Le Lieu

Agrès C3F

Dist Rang Nom Société Année
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Or 1 Bondallaz Mathilde Gland - AGyA 2009 9.30 9.00 9.15 9.45 36.90

Ag 2 Rouiller Yaelle Begnins 2009 9.60 8.90 9.25 8.85 36.60

Br 3 Piguet Sarah Begnins 2009 9.45 9.10 8.90 9.15 36.60

Dist. 4 Tondeur Lauryne Dully 2008 9.55 9.15 9.35 8.50 36.55

Dist. 5 Petrova Varvara Gland - AGyA 2012 9.25 9.20 8.55 9.50 36.50

Dist. 6 France Laly Gland - AGyA 2008 9.60 9.15 8.30 9.30 36.35

Dist. 7 Jaggi Célia Bussigny 2010 8.80 9.10 9.10 9.25 36.25

Dist. 8 Orta Ramos Catarina St-Prex 2019 8.95 9.05 8.55 9.40 35.95

Dist. 9 Nicolier Elsa St-Prex 2010 9.50 8.95 8.50 8.90 35.85

Dist. 10 Dufey Alice St-Prex 2012 9.30 9.20 8.40 8.95 35.85

Dist. 11 Duperrut Abygaelle Aubonne 2009 9.15 9.10 8.85 8.75 35.85

Dist. 12 Carrel Chloé Bussigny 2009 9.10 8.95 8.65 9.10 35.80

Dist. 13 Revaz Nadine Nyon 2008 9.40 9.10 8.30 8.95 35.75

Dist. 14 Feam Emilia St-Prex 2009 9.25 8.85 8.70 8.80 35.60

Dist. 15 Prélaz Zoé Gland - AGyA 2011 9.05 8.90 8.90 8.70 35.55

Dist. 16 De Bus Justine Aubonne 2009 9.25 9.05 8.75 8.40 35.45

Dist. 17 Dufey Lina St-Prex 2009 9.40 8.70 8.55 8.75 35.40

Dist. 18 Diaz-Perez Aurora Préverenges 2008 9.15 8.80 8.45 8.90 35.30

Dist. 19 Bilalli Ema Nyon 2012 8.35 8.80 9.00 9.00 35.15

Dist. 20 Ignell Emilie Aubonne 2009 8.85 8.35 8.85 8.95 35.00

Dist. 21 Gerber Charlotte Morges 2011 8.65 8.95 8.35 9.00 34.95

Dist. 22 Croft Alexandra Dully 2008 9.10 8.50 8.70 8.60 34.90

Dist. 23 Stürzinger Délia Aubonne 2010 8.75 8.55 8.95 8.55 34.80

Dist. 24 Blanc Nora Bussigny 2011 8.70 8.60 8.60 8.75 34.65

Dist. 25 Morel Zélia St-Prex 2009 8.65 9.20 8.20 8.50 34.55

Dist. 26 Ware Elya Aubonne 2010 8.85 8.40 8.20 9.10 34.55

Dist. 27 Zahnd Léa Morges 2010 9.05 8.50 8.15 8.85 34.55

 28 Savoie Julie Begnins 2010 9.15 8.75 8.60 8.00 34.50

 29 Tomassacci Milena Begnins 2011 8.80 8.15 8.70 8.80 34.45

 30 Muller Maëlys Lonay Sté de gym FSG 2009 8.85 8.80 8.40 8.25 34.30

 31 Jaccoud Eloise Rolle 2009 9.00 9.00 7.95 8.30 34.25

 32 Santana Clara Nyon 2010 9.20 8.95 7.35 8.70 34.20

 33 Fischer Solène Dully 2008 8.90 8.45 8.15 8.60 34.10

 34 Chatelain Elisa Dully 2007 8.90 8.80 7.75 8.60 34.05

 35 Ngamkam Léonore Gland - AGyA 2010 9.15 7.65 8.30 8.85 33.95

 36 Capt Lily Mei Bussigny 2008 9.20 8.05 8.15 8.50 33.90

 37 Ferrari Sara Gingins Chéserex 2010 8.60 8.40 8.35 8.40 33.75

 38 Colomb Elisa Dully 2007 8.75 8.30 8.35 8.20 33.60

 39 Lear Valentine Nyon 2011 8.50 8.40 8.50 8.20 33.60

 40 Basset Noélie Rolle 2008 9.00 7.55 8.30 8.65 33.50

 41 Akttman Lucie St-Prex 2010 8.60 8.40 7.35 9.10 33.45
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 42 Gambellin Giulia Gland - AGyA 2010 8.50 8.75 7.70 8.50 33.45

 43 Zeier Eline Morges 2010 8.75 8.15 8.45 8.10 33.45

 44 Medvedowsky Camille Lonay Sté de gym FSG 2010 8.80 8.95 7.55 7.95 33.25

 45 Ismalji Dianna Nyon 2010 8.70 8.70 7.35 8.50 33.25

 46 Jaberg Julia St-Prex 2011 8.90 8.35 7.40 8.55 33.20

 47 Parianen Evaëlle Dully 2007 9.20 8.50 7.40 8.05 33.15

 48 Limat Matilde Préverenges 2008 9.00 8.15 7.65 8.30 33.10

 49 Leys Chloé Aubonne 2008 8.60 7.90 7.85 8.70 33.05

 50 Veseli Elia Morges 2009 8.40 7.95 8.40 8.30 33.05

 51 Demissy Elisa Dully 2007 8.95 7.95 7.65 8.45 33.00

 52 Muminovic Maida Le Lieu - Vallée de Joux 2010 8.70 8.55 7.80 7.90 32.95

 53 Demierre Louise Begnins 2010 9.00 8.60 8.00 7.25 32.85

 54 Moulin Selma Nyon 2011 9.00 8.40 8.05 7.35 32.80

 55 Reymond Zélie Le Lieu - Vallée de Joux 2012 8.40 8.10 8.05 8.15 32.70

 56 Sordet Léna Dully 2008 8.85 8.00 8.15 7.55 32.55

 57 Fazan Léa St-Prex 2011 8.50 8.05 7.40 8.60 32.55

 58 Robert Melina Bussigny 2009 8.45 8.10 7.90 7.75 32.20

 59 Calaz Myla Gingins Chéserex 2010 8.75 7.35 7.90 7.95 31.95

 60 Barnes Abigail Gingins Chéserex 2010 8.05 7.65 7.55 8.05 31.30

 61 Vogel Kalia Morges 2010 8.50 8.50 7.80 6.45 31.25

 62 Métral Lexi Aubonne 2011 8.05 8.20 7.55 7.30 31.10

 63 Bouhoudane Maryam Crissier 2010 7.85 7.00 7.45 6.65 28.95

 64 Cebollero Adriana Gingins Chéserex 2011 7.95 0.00 8.05 0.00 16.00
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21 et 22 mai 2022

Le Lieu

Agrès C4F

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Martins Pinto Sara Nyon 2010 8.40 9.35 9.30 9.00 36.05

Ag 2 Schuepbach Keira Bussigny 2009 9.25 9.05 9.05 8.55 35.90

Br 3 Schaffhauser Amélie Morges 2008 9.10 9.05 8.70 8.85 35.70

Dist. 4 Christen Nessia Gland - AGyA 2010 8.90 8.70 9.20 8.55 35.35

Dist. 5 Tchong Zoé-li Begnins 2008 9.20 9.05 9.00 7.70 34.95

Dist. 6 Lecoultre Laura Begnins 2007 9.40 9.25 7.20 8.90 34.75

Dist. 7 Benton Lucie Préverenges 2007 8.60 8.95 7.65 9.35 34.55

Dist. 8 Cantillo Chiara Préverenges 2006 8.55 8.90 7.80 8.80 34.05

Dist. 9 Plattet Thalia St-Prex 2008 8.35 9.10 8.30 8.20 33.95

Dist. 10 Bran Emeline Gingins Chéserex 2008 9.50 8.50 7.45 8.30 33.75

Dist. 11 Roh Yolanda Morges 2008 8.40 8.25 8.10 8.70 33.45

Dist. 12 Martin Loa Begnins 2007 8.50 8.90 8.55 7.45 33.40

Dist. 13 Canart Nikita Bussigny 2007 8.70 8.80 7.65 8.15 33.30

Dist. 14 Arn Maylis Morges 2009 9.10 7.95 7.90 8.30 33.25

Dist. 15 Musetti Daria Bussigny 2008 9.10 7.30 8.65 8.15 33.20

Dist. 16 Lugrin Isadora Lonay Sté de gym FSG 2008 8.65 8.35 8.30 7.90 33.20

Dist. 17 Fayet Elodie Morges 2007 8.60 8.15 8.35 8.10 33.20

 18 Matthey Kelssy Aubonne 2007 8.10 8.60 8.35 8.00 33.05

 19 Reymond Mathilde Le Lieu - Vallée de Joux 2008 9.05 7.60 8.50 7.85 33.00

 20 Bachelard Jasmine Gland - AGyA 2009 8.90 7.45 8.35 8.25 32.95

 21 Azvedo Bianca Nyon 2009 7.70 8.65 8.05 8.50 32.90

 22 Berger Zelma Nyon 2009 8.10 9.10 7.80 7.65 32.65

 23 Vila Boas Lara Préverenges 2009 8.20 8.70 7.50 8.15 32.55

 24 Birch Mia Préverenges 2006 7.70 8.75 7.70 8.25 32.40

 25 Gosteli Victoria Morges 2009 8.55 8.55 7.20 8.00 32.30

 26 Lenz Chiara Rolle 2007 7.50 8.25 8.15 8.35 32.25

 27 Fiaux Maëly Préverenges 2008 8.15 8.90 7.05 7.70 31.80

 28 Walsh Liobhan Gingins Chéserex 2006 8.50 8.30 7.15 7.60 31.55

 29 Ubaghs Julia Lonay Sté de gym FSG 2006 8.45 6.45 8.60 7.80 31.30

 30 Moraz Chloé Le Lieu - Vallée de Joux 2004 8.65 6.70 6.95 8.85 31.15

 31 Ferrari Maëlle Gingins Chéserex 2008 8.70 7.45 7.20 7.80 31.15

 32 Rexhepi Oltiana Bussigny 2008 8.70 7.90 6.65 7.85 31.10

 33 Reigner Patricia Morges 2010 7.65 8.10 7.85 7.45 31.05

 34 Favre Juliette Dully 2004 8.85 8.40 6.10 7.55 30.90

 35 Bergier Elisa Bussigny 2008 8.40 8.15 6.30 7.60 30.45

 36 Candeias Zoé Préverenges 2007 7.70 8.50 6.70 7.25 30.15

 37 Sheehan Fiona Morges 2007 8.35 6.95 6.75 8.10 30.15

 38 Gonet Camille Bussigny 2007 7.55 8.00 6.75 7.25 29.55
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Or 1 Marmillod Camille Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2008 9.45 9.30 9.35 9.40 37.50

Ag 2 Rochat Fanny Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2006 9.05 9.00 9.50 9.65 37.20

Br 3 Maeusli Delina Yverdon Amis Gymnastes 2010 9.20 9.00 9.45 9.10 36.75

Dist. 4 Glur Gabrielle Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2006 9.10 9.30 9.15 9.20 36.75

Dist. 5 Guinchard Oriane Baulmes 2007 8.70 9.15 9.50 9.05 36.40

Dist. 6 Arn Manon Morges 2006 9.30 8.55 9.25 9.25 36.35

Dist. 7 Kolb Nora St-Cierges 2009 8.70 8.75 9.50 9.10 36.05

Dist. 8 Kart Naïs Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2004 9.35 8.90 9.25 8.40 35.90

Dist. 9 Dufresne Licia Vevey-Ancienne 2006 8.55 8.90 9.25 9.15 35.85

Dist. 10 Alcalde Yolanda St-Cierges 2006 8.95 8.95 8.95 8.75 35.60

Dist. 11 Betzi Jade Forel-Savigny Amis-Gym 2006 8.65 8.90 9.00 9.00 35.55

Dist. 12 Costa Bede Sofia Corsier-Corseaux 2005 9.10 9.50 8.15 8.75 35.50

Dist. 13 Favre Nora St-Prex 2005 8.85 8.60 8.45 9.40 35.30

Dist. 14 Fournier Matilde Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2005 8.55 9.15 8.85 8.50 35.05

Dist. 15 Bibinet Lara Yverdon Amis Gymnastes 2007 8.25 8.65 9.05 9.10 35.05

Dist. 16 Favre Abby St-Prex 2008 9.10 8.30 8.60 9.00 35.00

Dist. 17 Glanzmann Coralie St-Prex 2007 8.85 8.50 8.55 9.10 35.00

Dist. 18 Fontaine Valentine St-Cierges 2008 8.45 8.50 8.90 9.05 34.90

Dist. 19 Morel Léa Gland - AGyA 2008 8.55 8.65 8.70 9.00 34.90

Dist. 20 Fazan Noriane St-Prex 2005 8.65 8.90 8.40 8.90 34.85

Dist. 21 Berthoud Misha Pully 2006 8.45 8.50 8.90 8.95 34.80

Dist. 22 Pasche Joséphine Vevey Jeunes-Patriotes 2005 8.50 8.90 8.60 8.75 34.75

Dist. 23 Monteiro Borges Sara Aigle-Alliance 2003 8.25 7.85 9.40 9.15 34.65

Dist. 24 Ferrer Clelia Pully 2005 8.40 8.85 8.65 8.75 34.65

Dist. 25 Di Santolo Tatiana Bussigny 2005 8.85 7.70 9.35 8.70 34.60

Dist. 26 Blarer Lucia Chernex 2006 8.90 7.85 8.75 9.05 34.55

Dist. 27 Nicod Lisa Vevey Jeunes-Patriotes 2006 8.70 9.00 8.50 8.30 34.50

Dist. 28 Hofer Nine Lutry La Riveraine 2006 8.45 8.45 8.95 8.65 34.50

Dist. 29 Maurer Aline Gland - AGyA 2003 8.75 8.35 8.80 8.60 34.50

Dist. 30 Bovet Cléo Baulmes 2006 8.50 8.70 8.50 8.80 34.50

Dist. 31 Maire Emilie Chavornay - La Sarraz 2006 8.80 8.45 8.60 8.65 34.50

Dist. 32 Kolb Jade St-Cierges 2009 8.70 8.00 8.90 8.85 34.45

Dist. 33 Gagnebin Molly Yverdon Amis Gymnastes 2006 7.90 8.55 8.85 9.05 34.35

Dist. 34 Jaton Almira Chavornay - La Sarraz 2006 8.15 9.00 8.45 8.70 34.30

Dist. 35 Pommaz Lilly Corsier-Corseaux 2007 7.85 8.30 8.60 9.50 34.25

Dist. 36 Mineau Joanna St-Prex 2004 8.65 8.40 8.05 9.15 34.25

Dist. 37 Pfister Zoéline Vevey-Ancienne 2007 8.25 8.65 8.15 9.15 34.20

Dist. 38 Diallo Gnima Nyon 2007 8.50 8.60 8.25 8.85 34.20

 39 Jouve Alicia Chexbres 2006 8.90 8.50 8.00 8.75 34.15

 40 Waite Madelaine Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2006 7.90 8.70 8.60 8.85 34.05

 41 Duruz Célia Yverdon-les-Bains Ancienne 2004 7.90 8.40 9.00 8.70 34.00
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 42 Deegbe Delali Pully 2006 8.55 7.95 8.75 8.75 34.00

 43 Verdon Maëlys Yverdon Amis Gymnastes 2008 7.85 7.90 9.00 9.20 33.95

 44 Buret Estel Penthaz Gym pour tous 2004 8.40 8.20 8.70 8.55 33.85

 45 Pilet Kelly Bussigny 2006 8.45 8.30 8.65 8.45 33.85

 46 Fontaine Léna St-Cierges 2008 8.30 8.30 8.55 8.65 33.80

 47 Pin Salomé Prilly 2008 8.80 8.40 7.80 8.70 33.70

 48 Bachmann Emily Vevey Jeunes-Patriotes 2006 8.40 8.00 8.50 8.80 33.70

 49 Negrello Maëlle Le Lieu - Vallée de Joux 2007 8.70 8.50 7.95 8.55 33.70

 50 Graf Céliane Nyon 2008 8.00 8.15 8.90 8.55 33.60

 51 Rippstein Elena Lutry La Riveraine 2006 8.45 8.70 8.30 8.05 33.50

 52 Hochard Elise Chexbres 2006 8.25 8.20 8.20 8.80 33.45

 53 Rérat Sibylle Yverdon Amis Gymnastes 2003 8.60 8.00 8.35 8.50 33.45

 54 Widmer Alexandra Chernex 2007 8.55 7.60 8.35 8.90 33.40

 55 Simic Julijana Vevey Jeunes-Patriotes 2006 7.60 8.40 8.25 9.10 33.35

 56 Lambert Dianice Vevey Jeunes-Patriotes 2006 8.10 8.45 9.20 7.45 33.20

 57 Bernard Eloïse Yverdon Amis Gymnastes 2006 7.50 7.40 9.10 9.10 33.10

 58 Pharony Amadea Corsier-Corseaux 2006 7.60 8.10 8.70 8.70 33.10

 59 Fonseca Erica Vevey-Ancienne 2006 8.20 8.00 8.25 8.60 33.05

 60 Racana Sara Corsier-Corseaux 2001 7.80 8.05 8.85 8.10 32.80

 61 Huillet Lison Chernex 2006 7.20 8.30 8.30 8.85 32.65

 62 Gonthier Lana Baulmes 2007 7.40 8.55 7.90 8.80 32.65

 63 Di Santolo Jessica Bussigny 2007 7.45 8.50 8.60 8.10 32.65

 64 Barbuto Sarah Chernex 2006 7.65 7.70 8.25 8.90 32.50

 65 Grivet Leslie Aigle-Alliance 2005 7.35 7.65 8.30 9.15 32.45

 66 Portier Nina Vevey Jeunes-Patriotes 2006 7.00 8.50 8.40 8.50 32.40

 67 Guex Méline Vevey Jeunes-Patriotes 2006 7.05 8.00 8.30 8.85 32.20

 68 Corbelli Charline Chexbres 2005 8.95 8.10 6.45 8.60 32.10

 69 Da Mata Ninon Bussigny 2006 7.70 8.00 8.35 8.00 32.05

 70 Von Deschwanden Julie Penthaz Gym pour tous 2004 7.35 7.80 8.55 8.30 32.00

 71 Segessenmann Léa Yverdon-les-Bains Ancienne 2002 6.40 8.25 8.60 8.65 31.90

 72 Bornancini Antonella Yverdon-les-Bains Ancienne 2005 8.20 7.30 8.45 7.80 31.75

 73 Wilhelm Marie Forel-Savigny Amis-Gym 2006 7.45 7.85 8.30 8.15 31.75

 74 Blanchut Margaux Lutry La Riveraine 2006 6.55 8.05 8.25 8.80 31.65

 75 Beroud Noémie Chexbres 2006 6.30 8.30 8.35 8.70 31.65

 76 Römer Nadia Vevey Jeunes-Patriotes 2006 7.50 8.25 8.00 7.75 31.50

 77 Lustosa Lopes Océane Nyon 2007 7.40 7.70 8.50 7.80 31.40

 78 Moutarlier Camille Le Lieu - Vallée de Joux 2004 6.60 7.70 8.30 8.70 31.30

 79 Meylan Julie Vevey-Ancienne 2007 8.25 6.55 8.20 8.15 31.15

 80 Aithaj Inès Pully 2006 6.85 7.60 8.55 8.10 31.10

 81 N'Saou Toure Awita Corsier-Corseaux 2007 6.70 8.20 7.75 8.30 30.95

 82 Mann Olivia Nyon 2008 7.15 6.35 8.55 8.75 30.80
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 83 Meier Sarah Cheseaux s/Lausanne 2006 7.00 7.50 8.10 8.20 30.80

 84 Triscornia Julie Yverdon-les-Bains Ancienne 2004 6.25 7.85 8.20 8.45 30.75

 85 Divall Johanna Gingins Chéserex 2007 8.10 6.35 7.70 8.55 30.70

 86 Muminovic Dalila Yverdon-les-Bains Ancienne 2005 6.60 7.25 8.05 8.45 30.35

 87 Tellenbach Isabelle Rolle 2006 7.90 6.30 7.75 8.40 30.35

 88 Schifferli Anne-Sophie Corsier-Corseaux 2001 7.00 7.30 7.60 8.20 30.10

 89 Dépraz Laïs Le Lieu - Vallée de Joux 2005 6.00 8.05 8.65 7.30 30.00

 90 Musetti Sarah Bussigny 2006 7.35 7.25 7.45 7.80 29.85

 91 Grosso Alexandra Le Lieu - Vallée de Joux 2006 5.90 8.30 7.05 8.50 29.75

 92 Petito Deva Forel-Savigny Amis-Gym 2006 6.70 7.80 7.90 6.35 28.75

 93 Pidoux Elodie Pully 2006 7.90 7.85 3.70 9.10 28.55
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Or 1 Perez Nolwenn Yverdon Amis Gymnastes 2003 9.30 9.30 8.85 9.40 36.85

Ag 2 Favez Nora Chernex 2003 9.25 9.00 9.35 9.10 36.70

Br 3 Gendroz Aline Yvonand 2002 8.90 8.85 9.43 9.00 36.18

Dist. 4 Bocio Mélanie Morges 2001 9.40 9.15 8.73 8.85 36.13

Dist. 5 Chevalley Anna St-Cierges 2006 9.20 8.60 9.03 9.10 35.93

Dist. 6 Metraux Elise Aigle-Alliance 2002 9.10 9.00 8.80 8.95 35.85

Dist. 7 Bovet Cynthia Chavornay - La Sarraz 2004 9.35 8.35 8.85 9.10 35.65

Dist. 8 Blattner Luna Chernex 2006 8.75 9.05 8.65 9.10 35.55

Dist. 9 Tisserant Emma Forel-Savigny Amis-Gym 2004 8.85 9.15 8.80 8.70 35.50

Dist. 10 Wuillamoz Mayline Yverdon Amis Gymnastes 2003 8.50 8.60 9.30 8.85 35.25

Dist. 11 Maygeoz Cléo Yvonand 2005 8.00 9.10 8.98 9.10 35.18

Dist. 12 Schrag Manon Morges 2000 9.25 8.60 9.20 8.10 35.15

Dist. 13 Mermod Nolane Aigle-Alliance 2003 9.05 8.75 8.40 8.95 35.15

Dist. 14 Roth Lucie Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2000 8.95 8.85 8.75 8.60 35.15

Dist. 15 Thuillard Ambre Yverdon Amis Gymnastes 2006 8.95 8.45 8.35 9.20 34.95

Dist. 16 Ferreira Cynthia Vevey-Ancienne 2004 9.15 7.50 8.95 9.15 34.75

Dist. 17 Cornut Ophélie Vevey Jeunes-Patriotes 2004 8.85 8.70 8.65 8.55 34.75

Dist. 18 Schrag Lea Aigle-Alliance 1998 9.30 8.35 8.05 9.00 34.70

Dist. 19 Hautle Julie Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2001 9.30 7.90 8.15 9.20 34.55

Dist. 20 Cuhna Sonia Corsier-Corseaux 2003 8.65 8.75 7.58 9.40 34.38

Dist. 21 De La Torre Mélissa Vevey Jeunes-Patriotes 2003 8.75 8.50 8.07 8.55 33.87

 22 Moutarlier Lisa Le Lieu - Vallée de Joux 2001 8.45 8.55 8.25 8.45 33.70

 23 Sistek Amélie Pully 2005 9.05 7.10 8.00 9.25 33.40

 24 Jordan Lucie Lou Yvonand 2004 7.70 7.75 9.20 8.70 33.35

 25 Portuesi Laura Vevey Jeunes-Patriotes 2003 8.85 8.40 8.13 7.95 33.33

 26 Berthout Kessy Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2004 7.65 8.45 8.82 8.40 33.32

 27 Glur Maëlle Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2004 7.75 9.25 8.63 7.65 33.28

 28 Tenthorey Oriane St-Cierges 2005 8.05 8.40 8.28 8.50 33.23

 29 Blondon Emilie Nyon 2006 8.15 8.10 8.23 8.70 33.18

 30 Bassa Lou-Anne St-Cierges 2005 8.05 8.45 8.77 6.95 32.22

 31 Grimm Eva St-Cierges 2005 8.00 7.95 7.55 8.45 31.95

 32 Cavin Maeva Vevey Jeunes-Patriotes 2004 8.10 8.15 7.80 7.90 31.95

 33 Davet Corie Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2002 6.70 7.85 8.60 8.75 31.90

 34 Corbaz Marion Forel-Savigny Amis-Gym 2001 8.20 8.85 7.70 6.90 31.65

 35 Fiaux Clarisse Vevey-Ancienne 2003 8.60 7.30 7.32 8.20 31.42

 36 Português Santos Adriana Yverdon-les-Bains Ancienne 2003 8.05 6.85 8.10 8.40 31.40

 37 Borloz Valentine Blonay 2000 7.60 8.20 7.90 7.65 31.35

 38 Lieblang Nikita Forel-Savigny Amis-Gym 2003 7.65 7.65 8.18 7.80 31.28

 39 Roulin Julie Forel-Savigny Amis-Gym 2003 7.35 6.95 8.15 8.80 31.25

 40 Rümbeli Manon Yverdon Amis Gymnastes 2006 7.75 8.50 8.05 6.85 31.15

 41 Lüthi Sophie St-Cierges 2006 8.10 8.10 8.00 6.95 31.15
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 42 Audemars Lauryne Le Lieu - Vallée de Joux 2003 8.10 7.30 7.75 7.85 31.00

 43 Boscolo Bianca Blonay 1998 8.00 7.25 7.23 8.35 30.83

 44 Mayor Charline Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 2003 7.55 6.80 7.98 8.45 30.78

 45 Cordella Léna Lutry La Riveraine 2001 7.60 7.10 6.95 8.30 29.95

 46 Hagmann Clara Lutry La Riveraine 1999 8.00 7.00 7.50 6.90 29.40

 47 Demont Audrey Morges 2000 8.20 4.80 8.13 6.80 27.93

 48 Wittwer Lara Yvonand 2000 7.50 7.75 0.00 8.60 23.85

 49 Rigoli Chloé Morges 2002 9.20 0.00 0.00 8.70 17.90

 50 Vadillo Julia Yverdon-les-Bains Ancienne 2004 0.00 7.55 0.00 8.40 15.95

 51 Cornamusaz Eléa Yvonand 2004 0.00 6.75 0.00 8.60 15.35
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Or 1 Claret Larissa Aigle-Alliance 2001 9.00 9.70 9.78 9.30 37.78

Ag 2 Rullo Jessica Vevey Jeunes-Patriotes 1996 9.45 9.50 9.23 9.20 37.38

Br 3 Jaccard Sandy Yverdon Amis Gymnastes 1993 8.80 9.55 9.48 9.50 37.33

Dist. 4 Wermeille Chloé Vevey-Ancienne 2001 9.25 9.35 9.43 9.20 37.23

Dist. 5 Choffat Camille Vevey-Ancienne 1999 9.20 9.25 9.38 9.30 37.13

Dist. 6 Charlet Marie Morges 2003 9.40 9.55 9.20 8.75 36.90

Dist. 7 Guidi Alexia Vevey-Ancienne 1996 9.20 8.90 9.57 9.05 36.72

Dist. 8 Porchet Katia Yverdon Amis Gymnastes 1996 8.65 9.45 9.40 8.85 36.35

Dist. 9 Jotterand Lea Morges 2003 9.00 9.50 8.65 9.10 36.25

Dist. 10 Charlet Julie Morges 2001 8.60 9.15 9.40 8.90 36.05

 11 Bally Laurine Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1998 9.00 8.95 9.00 8.60 35.55

 12 Pochon Céline Vevey Jeunes-Patriotes 1999 9.00 9.00 9.10 8.40 35.50

 13 Ray Géraldine Yverdon Amis Gymnastes 1993 8.20 9.20 9.13 8.95 35.48

 14 Pacheco Djemie Aigle-Alliance 2001 8.30 9.30 8.98 8.55 35.13

 15 Oppliger Maélane Vevey-Ancienne 2001 8.60 8.30 9.00 9.05 34.95

 16 Leuthold Yaiza Payerne 1996 8.20 8.80 8.25 9.20 34.45

 17 Sahli Valentine Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1999 9.30 8.30 8.63 7.85 34.08

 18 Rodriguez Daniela Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1993 8.60 8.75 8.23 8.40 33.98

 19 Ray Lauriane Yvonand 1995 7.90 8.30 9.00 8.40 33.60

 20 Vazquez Jessica Nyon 2001 8.00 8.85 8.35 7.65 32.85

 21 In-Albon Malika Pully 1998 8.15 8.55 8.50 7.50 32.70

 22 Prange Céline Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1993 7.60 8.50 8.00 7.45 31.55

 23 Erra Francesca Pully 2000 8.45 7.10 8.40 7.50 31.45

 24 Strainovic Tanja Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1997 7.20 8.00 7.65 6.15 29.00

 25 Mesce Elisa Vevey-Ancienne 2002 0.00 8.60 8.70 0.00 17.30
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Or 1 Dos Santos Alisson Yverdon Amis Gymnastes 1998 9.15 9.20 9.10 9.20 36.65

Ag 2 Dubrit Alice Yverdon Amis Gymnastes 1992 9.20 9.10 8.90 9.25 36.45

Br 3 Conrad Anne-Laure Yverdon Amis Gymnastes 1993 9.30 8.60 9.45 9.05 36.40

Dist. 4 Rufatti Morena Vevey-Ancienne 1997 9.35 8.50 8.65 9.65 36.15

Dist. 5 Cuhna Marisa Corsier-Corseaux 1999 8.75 8.80 9.30 9.10 35.95

Dist. 6 Beutler Chloé Chavornay - La Sarraz 1994 9.40 8.95 8.55 9.00 35.90

Dist. 7 De Blaireville Romane Yverdon Amis Gymnastes 1994 8.20 8.75 9.25 9.30 35.50

Dist. 8 Fasolato Delphine St-Cierges 1994 8.50 8.85 8.75 9.10 35.20

Dist. 9 Sena Elisa Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1997 8.65 8.60 8.20 9.45 34.90

 10 Beachtold Chloé Pully 1999 8.75 8.70 8.85 8.55 34.85

 11 Forestier Chloé St-Cierges 1997 8.95 8.60 8.45 8.80 34.80

 12 Hablützel Aurélie Pully 1994 9.25 8.15 8.60 8.75 34.75

 13 Vouillamoz Christelle Aigle-Alliance 1999 8.15 8.25 9.00 9.00 34.40

 14 De Mertzenfeld Nomi Corsier-Corseaux 1997 8.50 7.75 9.00 8.45 33.70

 15 Rosat Mathilde Pully 1997 8.90 7.45 8.20 8.30 32.85

 16 Audemars Cynthia Chavornay - La Sarraz 1997 8.15 7.65 8.80 8.05 32.65

 17 Gandillon Justine Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1998 9.05 6.65 8.00 8.45 32.15

 18 Roth Tania Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1997 7.45 7.85 8.80 7.85 31.95

 19 Gonin Céline Yvonand 1998 7.35 7.75 8.45 8.00 31.55

 20 Lutz Aliénor Pully 1997 8.25 7.75 8.65 6.65 31.30

 21 Annen Pauline Pully 1998 7.30 7.20 8.20 7.75 30.45

 22 Cantoro Estelle Pully 1997 7.10 5.20 7.70 8.50 28.50
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Nyon 1 1 147.20

1 Girardin Pamela C1F 2013 9.65 9.60 8.90 9.90 38.05

2 Xing Helin C1F 2013 9.70 9.30 9.00 9.35 37.35

3 Martins Pinto Sara C4F 2010 9.00 8.40 9.30 9.35 36.05

4 Revaz Nadine C3F 2008 8.95 9.40 8.30 9.10 35.75

Begnins 1 2 145.50

1 Piguet Sarah C3F 2009 9.15 9.45 8.90 9.10 36.60

2 Rouiller Yaelle C3F 2009 8.85 9.60 9.25 8.90 36.60

3 Pustorino Elonie C1F 2014 9.35 9.00 8.95 9.15 36.45

4 Liégois Ambre C2F 2011 9.15 9.05 8.95 8.70 35.85

Morges 1 3 145.15

1 Tarrago Léa C2F 2011 9.25 9.40 9.50 9.40 37.55

2 Mondou Anaïs C2F 2012 8.65 9.45 8.65 9.45 36.20

3 Schaffhauser Amélie C4F 2008 8.85 9.10 8.70 9.05 35.70

4 Oliveira Thais C1F 2013 9.20 8.20 9.20 9.10 35.70

St-Prex 1 4 143.80

1 Pol-Simon Aya C2F 2010 9.15 9.50 9.00 8.50 36.15

2 Orta Ramos Catarina C3F 2019 9.40 8.95 8.55 9.05 35.95

3 Dufey Alice C3F 2012 8.95 9.30 8.40 9.20 35.85

4 Nicolier Elsa C3F 2010 8.90 9.50 8.50 8.95 35.85

Bussigny 1 5 143.55

1 Jaggi Célia C3F 2010 9.25 8.80 9.10 9.10 36.25

2 Schuepbach Keira C4F 2009 8.55 9.25 9.05 9.05 35.90

3 Carrel Chloé C3F 2009 9.10 9.10 8.65 8.95 35.80

4 Musetti Alessia C2F 2012 9.30 9.35 8.05 8.90 35.60

Bussigny 2 6 141.05

1 Cugini Maylis C2F 2012 9.55 8.70 8.70 8.65 35.60

2 Schütz Léanne C2F 2010 8.90 9.25 8.05 9.00 35.20

3 Demaurex Alizé C1F 2014 9.15 7.85 9.20 9.00 35.20

4 Cai Sophia C2F 2012 8.55 9.05 8.70 8.75 35.05

Dully 1 7 141.00

1 Tondeur Lauryne C3F 2008 8.50 9.55 9.35 9.15 36.55

2 Fallet Aurélia C1F 2012 8.35 9.05 9.05 9.00 35.45

3 Croft Alexandra C3F 2008 8.60 9.10 8.70 8.50 34.90

4 Fischer Solène C3F 2008 8.60 8.90 8.15 8.45 34.10

Morges 2 8 139.50

1 Glardon Laura C2F 2011 7.95 9.05 8.85 9.45 35.30

2 Gerber Charlotte C3F 2011 9.00 8.65 8.35 8.95 34.95

3 Bonnefoy Manon C2F 2011 9.10 9.20 7.25 9.15 34.70

4 Maccio Julie C1F 2013 9.30 7.90 8.60 8.75 34.55

Nyon 2 9 137.20

1 Bilalli Ema C3F 2012 9.00 8.35 9.00 8.80 35.15

2 Santana Clara C3F 2010 8.70 9.20 7.35 8.95 34.20
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Nyon 2 9 137.20

3 Hanafi Yasmine C2F 2013 8.65 8.70 7.95 8.75 34.05

4 Sutter Alexandra C1F 2014 8.30 8.45 8.55 8.50 33.80
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Yverdon Amis Gymnastes 1 1 147.58

1 Jaccard Sandy C7F 1993 9.50 8.80 9.48 9.55 37.33

2 Perez Nolwenn C6F 2003 9.40 9.30 8.85 9.30 36.85

3 Maeusli Delina C5F 2010 9.10 9.20 9.45 9.00 36.75

4 Dos Santos Alisson CD 1998 9.20 9.15 9.10 9.20 36.65

Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 1 2 147.35

1 Marmillod Camille C5F 2008 9.40 9.45 9.35 9.30 37.50

2 Rochat Fanny C5F 2006 9.65 9.05 9.50 9.00 37.20

3 Glur Gabrielle C5F 2006 9.20 9.10 9.15 9.30 36.75

4 Kart Naïs C5F 2004 8.40 9.35 9.25 8.90 35.90

Vevey-Ancienne 1 3 147.23

1 Wermeille Chloé C7F 2001 9.20 9.25 9.43 9.35 37.23

2 Choffat Camille C7F 1999 9.30 9.20 9.38 9.25 37.13

3 Guidi Alexia C7F 1996 9.05 9.20 9.57 8.90 36.72

4 Rufatti Morena CD 1997 9.65 9.35 8.65 8.50 36.15

Morges 1 4 145.63

1 Charlet Marie C7F 2003 8.75 9.40 9.20 9.55 36.90

2 Arn Manon C5F 2006 9.25 9.30 9.25 8.55 36.35

3 Jotterand Lea C7F 2003 9.10 9.00 8.65 9.50 36.25

4 Bocio Mélanie C6F 2001 8.85 9.40 8.73 9.15 36.13

Aigle-Alliance 1 5 143.91

1 Claret Larissa C7F 2001 9.30 9.00 9.78 9.70 37.78

2 Metraux Elise C6F 2002 8.95 9.10 8.80 9.00 35.85

3 Mermod Nolane C6F 2003 8.95 9.05 8.40 8.75 35.15

4 Pacheco Djemie C7F 2001 8.55 8.30 8.98 9.30 35.13

St-Cierges 1 6 142.78

1 Kolb Nora C5F 2009 9.10 8.70 9.50 8.75 36.05

2 Chevalley Anna C6F 2006 9.10 9.20 9.03 8.60 35.93

3 Alcalde Yolanda C5F 2006 8.75 8.95 8.95 8.95 35.60

4 Fasolato Delphine CD 1994 9.10 8.50 8.75 8.85 35.20

Vevey Jeunes-Patriotes 1 7 142.38

1 Rullo Jessica C7F 1996 9.20 9.45 9.23 9.50 37.38

2 Pochon Céline C7F 1999 8.40 9.00 9.10 9.00 35.50

3 Cornut Ophélie C6F 2004 8.55 8.85 8.65 8.70 34.75

4 Pasche Joséphine C5F 2005 8.75 8.50 8.60 8.90 34.75

St-Prex 1 8 140.15

1 Favre Nora C5F 2005 9.40 8.85 8.45 8.60 35.30

2 Favre Abby C5F 2008 9.00 9.10 8.60 8.30 35.00

3 Glanzmann Coralie C5F 2007 9.10 8.85 8.55 8.50 35.00

4 Fazan Noriane C5F 2005 8.90 8.65 8.40 8.90 34.85

Corsier-Corseaux 1 9 140.08

1 Cuhna Marisa CD 1999 9.10 8.75 9.30 8.80 35.95

2 Costa Bede Sofia C5F 2005 8.75 9.10 8.15 9.50 35.50
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Corsier-Corseaux 1 9 140.08

3 Cuhna Sonia C6F 2003 9.40 8.65 7.58 8.75 34.38

4 Pommaz Lilly C5F 2007 9.50 7.85 8.60 8.30 34.25

Pully 1 10 139.05

1 Beachtold Chloé CD 1999 8.55 8.75 8.85 8.70 34.85

2 Berthoud Misha C5F 2006 8.95 8.45 8.90 8.50 34.80

3 Hablützel Aurélie CD 1994 8.75 9.25 8.60 8.15 34.75

4 Ferrer Clelia C5F 2005 8.75 8.40 8.65 8.85 34.65

Vevey Jeunes-Patriotes 2 11 135.42

1 Nicod Lisa C5F 2006 8.30 8.70 8.50 9.00 34.50

2 De La Torre Mélissa C6F 2003 8.55 8.75 8.07 8.50 33.87

3 Bachmann Emily C5F 2006 8.80 8.40 8.50 8.00 33.70

4 Simic Julijana C5F 2006 9.10 7.60 8.25 8.40 33.35

Forel-Savigny Amis-Gym 1 12 134.45

1 Betzi Jade C5F 2006 9.00 8.65 9.00 8.90 35.55

2 Tisserant Emma C6F 2004 8.70 8.85 8.80 9.15 35.50

3 Wilhelm Marie C5F 2006 8.15 7.45 8.30 7.85 31.75

4 Corbaz Marion C6F 2001 6.90 8.20 7.70 8.85 31.65

Nyon 1 13 133.83

1 Diallo Gnima C5F 2007 8.85 8.50 8.25 8.60 34.20

2 Graf Céliane C5F 2008 8.55 8.00 8.90 8.15 33.60

3 Blondon Emilie C6F 2006 8.70 8.15 8.23 8.10 33.18

4 Vazquez Jessica C7F 2001 7.65 8.00 8.35 8.85 32.85

Morges 2 14 117.03

1 Charlet Julie C7F 2001 8.90 8.60 9.40 9.15 36.05

2 Schrag Manon C6F 2000 8.10 9.25 9.20 8.60 35.15

3 Demont Audrey C6F 2000 6.80 8.20 8.13 4.80 27.93

4 Rigoli Chloé C6F 2002 8.70 9.20 0.00 0.00 17.90
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Agrès C1G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Ramiandramandranto Elie Vevey-Ancienne 2013 8.90 9.25 9.75 8.85 8.75 45.50

Ag 2 Preston Rico Joseph Nyon 2011 8.75 9.15 8.85 8.80 9.35 44.90

Br 3 Schmid Alexy Yverdon Amis Gymnastes 2013 8.40 8.55 9.15 8.65 9.20 43.95

Dist. 4 Vuffray Nils Vevey Jeunes-Patriotes 2015 8.70 7.95 9.00 8.80 9.15 43.60

Dist. 5 Risse Mathias Morges 2013 8.30 8.65 8.80 8.90 8.75 43.40

Dist. 6 Morgan Thomas Nyon 2013 9.20 8.10 9.05 8.65 8.25 43.25

Dist. 7 Leduc Mathys Le Lieu - Vallée de Joux 2014 8.35 7.85 8.85 8.75 9.10 42.90

Dist. 8 Rossi Maxime Yverdon Amis Gymnastes 2013 8.20 8.20 9.15 9.00 8.15 42.70

Dist. 9 Rebetez Hugo Yvonand 2015 8.50 8.55 8.90 8.75 8.00 42.70

Dist. 10 Hasselbach Ferdinand Vevey-Ancienne 2013 7.55 9.25 8.75 8.15 8.85 42.55

 11 Schlesinger De Castro Gama
Luca

St-Prex 2014 8.10 8.40 8.85 8.15 8.95 42.45

 12 Jolly Théo Vevey Jeunes-Patriotes 2015 8.20 8.70 8.70 7.90 8.95 42.45

 13 Forgeoux Maël Bussigny 2011 8.25 8.55 9.00 8.80 7.75 42.35

 14 Volet Arthur Vevey Jeunes-Patriotes 2014 7.30 8.30 9.00 8.40 9.25 42.25

 15 Crisinel Noé St-Cierges 2015 8.20 7.90 8.85 8.90 8.35 42.20

 16 Gränicher Tristan St-Prex 2011 7.75 8.80 8.35 8.60 8.65 42.15

 17 Baych Artyom Pully 2013 7.20 8.15 8.80 8.70 8.90 41.75

 18 Ducret Tylian Yverdon Amis Gymnastes 2012 7.85 7.90 8.50 8.30 8.75 41.30

 19 Zwinz Alexander Le Lieu - Vallée de Joux 2014 7.15 8.55 8.70 8.15 8.60 41.15

 20 Kobler Romain Le Lieu - Vallée de Joux 2015 6.85 8.45 8.85 8.75 7.95 40.85

 21 Tamisier Ethan Essertines s/Yverdon 2012 5.70 7.95 8.65 8.90 8.70 39.90

 22 Schilt Robin St-Prex 2013 7.55 7.40 8.55 8.25 7.85 39.60

 23 De Goumoens Camille St-Cierges 2013 6.70 8.00 8.75 8.10 7.95 39.50

 24 Leduc Nael Le Lieu - Vallée de Joux 2016 6.45 7.30 8.20 7.95 8.10 38.00

 25 Magnenat Wiliam Vevey-Ancienne 2015 4.35 7.25 8.65 7.85 7.80 35.90
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Agrès C2G

Dist Rang Nom Société Année
Total

Or 1 Litzen Viktor Pully 2009 8.80 9.40 8.65 9.15 9.60 45.60

Ag 2 Conne Thomas Vevey-Ancienne 2012 9.30 9.45 8.65 9.20 8.85 45.45

Br 3 Colangelo Leny Pully 2011 8.80 9.00 8.85 8.70 9.75 45.10

Dist. 4 Schwab Neal Vevey-Ancienne 2012 8.70 9.25 9.05 8.70 9.15 44.85

Dist. 5 Banderet Evan Bussigny 2010 9.10 8.35 9.05 8.95 9.05 44.50

Dist. 6 Gügi Kian Vevey-Ancienne 2013 9.10 8.70 9.10 8.60 8.45 43.95

Dist. 7 Laurent Giulian Yverdon Amis Gymnastes 2012 8.75 9.00 9.05 8.60 8.50 43.90

Dist. 8 Capt Benjamin Bussigny 2012 8.90 8.70 9.10 8.45 8.70 43.85

Dist. 9 Tama Keylan Prilly 2012 8.95 9.15 8.20 8.35 9.00 43.65

Dist. 10 Schmid Mattéo Yverdon Amis Gymnastes 2011 8.80 8.40 8.90 8.70 8.85 43.65

Dist. 11 Masson Tilan Ecublens Actigym 2011 9.00 8.80 8.10 8.95 8.70 43.55

Dist. 12 Cabero Leonel Vevey Jeunes-Patriotes 2013 8.55 8.40 8.60 8.80 9.15 43.50

Dist. 13 Marti Alex Essertines s/Yverdon 2011 8.70 8.55 8.90 8.50 8.40 43.05

Dist. 14 Curty Emile-Eino Yverdon Amis Gymnastes 2013 8.85 8.90 8.25 8.05 8.45 42.50

 15 Eymann Loris Chavornay - La Sarraz 2014 8.40 9.25 8.50 8.25 8.00 42.40

 16 Schneider Alan Chardonne-Jongny 2013 8.05 7.65 8.60 8.80 9.25 42.35

 17 Zahno Fabian Le Lieu - Vallée de Joux 2014 8.55 7.75 8.05 9.05 8.40 41.80

 18 Wuillamoz Timéo Yverdon Amis Gymnastes 2010 9.05 7.80 8.40 8.00 8.40 41.65

 19 Künzi Ilan Gland - AGyA 2013 8.25 8.70 8.65 7.45 8.50 41.55

 20 Jeanfavre Nore Aigle-Alliance 2009 8.35 8.00 8.15 8.40 8.65 41.55

 21 Schaeli Samuel Vevey-Ancienne 2012 7.95 8.65 8.25 8.10 8.35 41.30

 22 Gmünder Tim Chavornay - La Sarraz 2014 7.90 7.95 8.45 7.90 8.75 40.95

 23 Mitrovic Maksim Yvonand 2013 8.50 8.05 8.00 7.55 8.80 40.90

 24 Dénervaud Jonas Vevey-Ancienne 2013 8.40 8.60 8.35 7.10 8.05 40.50

 25 Rudaz Noah Chardonne-Jongny 2013 7.45 7.55 8.15 8.05 9.00 40.20

 26 Vuagniaux Tim Yvonand 2013 6.35 8.10 8.30 8.75 8.35 39.85

 27 Rochat Ali Le Lieu - Vallée de Joux 2009 8.05 7.60 8.30 8.20 7.60 39.75

 28 Rochat Théo Corsier-Corseaux 2010 7.95 8.10 7.95 8.05 7.70 39.75

 29 Flück Roméo Grandson 2011 7.80 7.00 8.35 8.25 8.25 39.65

 30 Vuillemin Louis Yvonand 2012 6.35 8.25 8.05 8.40 8.30 39.35

 31 Sauterel Hiro Vevey-Ancienne 2012 7.60 7.65 7.80 8.20 7.60 38.85

 32 Könnecke Tom Vevey-Ancienne 2012 7.80 8.20 8.00 6.50 8.05 38.55

 33 Waser Sacha Vevey-Ancienne 2013 7.25 7.85 7.75 7.55 7.85 38.25

 34 Renaut Emmanuel Dully 2009 7.95 7.20 8.40 6.70 7.10 37.35
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Dist Rang Nom Société Année
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Or 1 Riedweg Maxime Yverdon Amis Gymnastes 2011 9.40 9.35 9.00 8.95 9.55 46.25

Ag 2 Medlin Clément Pully 2009 9.30 9.25 9.00 9.05 9.35 45.95

Br 3 Betzi Ilan Forel-Savigny Amis-Gym 2010 9.05 9.50 9.20 8.50 8.50 44.75

Dist. 4 Zoppi Leo Chexbres 2010 9.10 8.95 8.90 8.35 9.25 44.55

Dist. 5 O'Sullivan Liam Vevey Jeunes-Patriotes 2011 9.20 8.80 8.65 8.85 9.00 44.50

Dist. 6 Martins Pinto Hugo Nyon 2010 9.25 8.65 9.05 8.45 8.95 44.35

Dist. 7 Rasmussen Erik Nyon 2010 9.10 8.30 8.70 8.80 9.40 44.30

Dist. 8 Musmar Zachary Morges 2010 8.80 8.95 8.80 7.85 9.40 43.80

Dist. 9 Despont Arnaud Pully 2008 9.05 8.35 8.85 8.80 8.75 43.80

Dist. 10 Savary Marwin Yverdon Amis Gymnastes 2011 9.00 7.95 9.00 8.40 9.40 43.75

Dist. 11 Carrel Noah Bussigny 2011 9.30 8.05 8.45 8.85 9.00 43.65

Dist. 12 Nobs Yaël Yverdon Amis Gymnastes 2009 8.85 8.35 8.75 8.05 9.20 43.20

Dist. 13 Eymann Alex Chavornay - La Sarraz 2011 8.60 8.40 8.35 8.75 9.00 43.10

Dist. 14 Chollet Arno Chavornay - La Sarraz 2010 9.20 8.60 7.35 8.55 9.00 42.70

 15 Baud Jonas Gland - AGyA 2012 9.20 7.95 8.60 8.15 8.45 42.35

 16 Schwab Shaï Vevey-Ancienne 2011 9.10 8.85 7.85 8.50 8.05 42.35

 17 Troilo Lorenzo Chavornay - La Sarraz 2009 8.80 8.20 7.95 8.60 8.65 42.20

 18 Oulevay Liam Vevey Jeunes-Patriotes 2012 8.70 8.20 8.45 8.45 8.40 42.20

 19 Schär Lucien Chavornay - La Sarraz 2011 8.55 8.50 7.80 8.45 8.65 41.95

 20 Rodrigues Sandro Chavornay - La Sarraz 2011 8.60 7.85 8.25 7.85 9.30 41.85

 21 Degruffy Jolan Chexbres 2012 8.75 8.00 8.05 8.80 8.25 41.85

 22 Angeloz-Nicoud Simon Yverdon-les-Bains Ancienne 2008 8.60 8.30 8.25 7.45 9.20 41.80

 23 Berger Greg Vevey-Ancienne 2010 9.25 7.75 7.65 7.95 9.00 41.60

 24 Devanthéry Nolan Le Lieu - Vallée de Joux 2009 7.95 8.10 8.35 8.70 8.30 41.40

 25 Cantillo Jarno Préverenges 2011 8.25 8.50 7.80 8.05 8.75 41.35

 26 Cuenca Rafael St-Prex 2010 8.70 7.00 8.50 8.65 8.30 41.15

 27 Tâche Timéo Yverdon-les-Bains Ancienne 2010 8.55 7.70 8.20 8.35 8.10 40.90

 28 Cueni Lucas Cheseaux s/Lausanne 2009 8.65 6.55 7.80 8.05 8.90 39.95

 29 Zwygart Noé St-Prex 2010 8.35 7.60 7.95 7.90 8.00 39.80

 30 Rouvé Loïc La Tour Gym 2009 7.75 7.80 7.35 8.40 8.25 39.55

 31 Calpini Arno Chexbres 2011 8.10 7.25 7.40 8.15 8.40 39.30

 32 Isoz Quentin Aigle-Alliance 2009 7.95 6.20 7.60 8.65 7.65 38.05

 33 Matzinger Robin Vevey-Ancienne 2011 7.40 7.15 7.55 8.00 7.90 38.00

 34 Schneider Zachary Chardonne-Jongny 2011 7.70 5.55 7.90 8.40 8.20 37.75

 35 Machi Fabian St-Prex 2009 8.35 5.30 7.35 7.45 8.00 36.45
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Dist Rang Nom Société Année
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Or 1 Weber Teo Lausanne Bourgeoise Amis-
Gym

2008 9.45 9.25 8.65 9.30 8.55 45.20

Ag 2 Hoppe Nathaël Yverdon-les-Bains Ancienne 2007 8.85 9.25 9.05 9.40 8.65 45.20

Br 3 Cabalzar Aurélien St-Prex 2008 9.25 8.95 8.45 9.10 9.00 44.75

Dist. 4 Jan Mahe Vevey-Ancienne 2009 8.90 8.75 8.95 9.45 8.65 44.70

Dist. 5 Jones Harri Pully 2010 9.20 8.60 8.80 9.10 8.95 44.65

Dist. 6 Musumeci Lorenzo Vevey-Ancienne 2008 9.15 9.45 8.75 8.70 8.20 44.25

Dist. 7 Etter Ilan Vevey Jeunes-Patriotes 2007 9.30 9.15 8.55 8.10 8.65 43.75

Dist. 8 Cabezas Jurin Mathis Yverdon-les-Bains Ancienne 2007 8.15 9.20 8.60 9.25 8.55 43.75

Dist. 9 Besançon Milo Yvonand 2009 8.85 8.85 8.40 9.45 8.10 43.65

Dist. 10 Mattheeus Gabriel Nyon 2012 8.75 8.15 8.35 9.00 8.55 42.80

Dist. 11 Le Bourgeois Vitus St-Prex 2009 8.85 8.85 8.00 8.75 8.35 42.80

 12 Blanc Ery Chardonne-Jongny 2007 8.30 8.50 8.10 9.45 8.35 42.70

 13 Merrien Neo Chardonne-Jongny 2010 8.80 8.70 8.10 8.65 8.40 42.65

 14 Bauer Timo Pully 2008 9.15 7.35 8.30 9.10 8.60 42.50

 15 Rochat Léo Le Lieu - Vallée de Joux 2008 8.85 8.70 8.10 8.60 8.20 42.45

 16 Sabic Adnan Yverdon Amis Gymnastes 2011 8.70 8.20 8.10 8.75 8.65 42.40

 17 Gobat Noam Gland - AGyA 2008 8.90 8.55 7.85 8.65 8.30 42.25

 18 Groux Loïck Vevey-Ancienne 2008 8.30 9.00 8.30 7.80 8.75 42.15

 19 Jayet Lionel Vevey Jeunes-Patriotes 2008 8.65 7.90 8.40 8.50 8.60 42.05

 20 Thode Kenzo Lausanne Bourgeoise Amis-
Gym

2008 8.85 7.85 7.70 8.45 8.50 41.35

 21 Christinat Jonathan Aigle-Alliance 2007 8.05 8.00 7.65 8.65 8.40 40.75

 22 Affolter Colin Lausanne Bourgeoise Amis-
Gym

2009 8.15 8.10 7.80 7.85 8.40 40.30

 23 Jordan Arno Chardonne-Jongny 2008 8.15 8.45 7.95 8.25 7.45 40.25

 24 Guignard Léon St-Prex 2009 8.85 8.00 7.75 8.10 7.25 39.95

 25 Vallon Sven Yverdon-les-Bains Ancienne 2006 8.10 7.85 6.70 7.80 8.10 38.55

 26 Cornaz Alexis Grandson 2006 8.05 7.00 6.60 8.65 6.70 37.00
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Dist Rang Nom Société Année
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Or 1 Corthésy Robin Vevey Jeunes-Patriotes 2005 9.40 9.15 8.15 9.75 9.45 45.90

Ag 2 Ramel Victor Vevey Jeunes-Patriotes 2004 9.45 9.30 8.85 9.20 9.10 45.90

Br 3 Thode Mateo Lausanne Bourgeoise Amis-
Gym

2006 9.30 9.30 8.25 9.35 9.20 45.40

Dist. 4 Klouche Kolia Pully 2007 9.10 8.90 9.10 9.60 8.60 45.30

Dist. 5 Joseph Simon Vevey Jeunes-Patriotes 2004 9.65 8.85 8.55 9.15 9.00 45.20

Dist. 6 Gaillard Thomas Yverdon Amis Gymnastes 2007 8.75 9.05 8.20 9.00 9.00 44.00

Dist. 7 Mignot Maxim Aigle-Alliance 2004 8.80 9.25 8.55 8.70 8.55 43.85

Dist. 8 Barraud Loïc Lausanne Bourgeoise Amis-
Gym

2005 9.10 9.10 8.60 8.60 8.30 43.70

Dist. 9 Scoziero Théo Vevey-Ancienne 2008 9.25 8.70 8.15 9.35 8.15 43.60

 10 Chaudet Noah Corsier-Corseaux 2006 8.50 9.05 8.00 9.30 8.15 43.00

 11 Bertholet Maé Yverdon Amis Gymnastes 2008 8.35 8.40 7.80 9.35 9.00 42.90

 12 Wenger Axel St-Cierges 2007 9.00 8.50 8.65 8.65 8.05 42.85

 13 Gauthey Mael Yverdon Amis Gymnastes 2009 8.05 8.25 8.40 8.90 9.00 42.60

 14 Rüfenacht Yan Vevey-Ancienne 2006 8.45 8.65 8.50 8.20 8.80 42.60

 15 Goumaz Ziane Pully 2005 8.85 8.60 7.30 9.10 8.70 42.55

 16 Nunez Aymar Corsier-Corseaux 2005 8.15 9.05 8.40 8.10 8.80 42.50

 17 Volery Nicolas Yverdon Amis Gymnastes 2004 8.50 8.60 8.10 8.45 8.70 42.35

 18 Groux Yannick Vevey-Ancienne 2005 8.25 8.75 8.30 8.70 8.10 42.10

 19 Português Santos Rafael Yverdon Amis Gymnastes 2006 8.30 8.50 8.05 8.55 8.45 41.85

 20 Petanjko Ivan Yvonand 2005 9.00 9.15 9.10 5.65 8.90 41.80

 21 Pittet Nathan Vevey Jeunes-Patriotes 2003 8.25 8.05 8.60 8.55 8.10 41.55

 22 Tellenbach Christian Rolle 2005 8.00 7.50 7.25 8.35 8.20 39.30
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Or 1 Kappeler Niklas Vevey Jeunes-Patriotes 2001 9.30 8.15 9.25 8.80 9.50 45.00

Ag 2 Kart Luan Lausanne Bourgeoise Amis-
Gym

2003 9.35 8.20 8.55 8.68 8.90 43.68

Br 3 Brühlmann Mathias Le Lieu - Vallée de Joux 1997 8.80 9.10 9.15 8.80 7.80 43.65

Dist. 4 Gosteli Nathan St-Cierges 2004 8.60 8.30 8.40 9.07 8.75 43.12

 5 Volet Mike Corsier-Corseaux 1998 7.95 8.95 8.55 8.65 8.25 42.35

 6 Derder Paddy Pully 2003 9.30 8.00 6.90 9.13 9.00 42.33

 7 Moret Joel St-Prex 2003 8.70 7.40 7.65 8.40 8.70 40.85

 8 Carbone Alessio Le Lieu - Vallée de Joux 2005 8.50 7.70 8.45 8.35 7.65 40.65

 9 Van Cauwenberghe Stef Corsier-Corseaux 1999 8.35 7.85 7.30 8.40 8.45 40.35
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Or 1 Delay Justin Yverdon Amis Gymnastes 1991 9.45 9.20 9.65 9.57 9.55 47.42

Ag 2 Détraz Stéphane Morges 1987 9.65 9.55 9.40 9.35 9.45 47.40

Br 3 Candil David Lausanne Bourgeoise Amis-
Gym

1989 9.50 9.50 9.00 9.50 9.15 46.65

Dist. 4 Moix Vincent Vevey-Ancienne 1996 9.50 9.15 8.85 9.30 9.20 46.00

Dist. 5 Borloz Lionel Vevey-Ancienne 2000 9.35 9.20 8.15 9.40 9.15 45.25

Dist. 6 Richard Noah Aigle-Alliance 2003 9.40 8.30 8.65 9.50 9.05 44.90

Dist. 7 Durand Jérome St-Prex 1996 8.65 8.95 8.75 8.90 9.35 44.60

Dist. 8 Ducommun Basile Vevey-Ancienne 2000 9.00 8.30 8.65 9.25 8.75 43.95

Dist. 9 Le Nöene Jérôme Yvonand 1996 9.30 8.50 9.00 8.93 7.80 43.53

 10 Menoud Léo St-Prex 1997 9.15 8.05 8.85 8.50 8.45 43.00

 11 Cardacci Gillian St-Prex 2000 8.65 9.05 8.15 8.43 8.60 42.88

 12 Tâche Alexandre Vevey-Ancienne 1999 9.05 7.90 7.70 8.80 9.10 42.55

 13 Pittet Stive Vevey Jeunes-Patriotes 1999 8.85 8.35 8.00 8.18 8.90 42.28

 14 Durgnat Maxime Aigle-Alliance 1999 8.25 7.80 8.40 9.23 8.35 42.03

 15 Jaccard Corentin Vevey-Ancienne 2000 8.25 8.00 7.45 8.82 8.90 41.42

 16 Krenger Dimitri Vevey-Ancienne 2001 8.50 7.75 8.00 8.13 8.40 40.78

 17 Dupertuis Julien Yvonand 2001 8.15 8.30 6.75 8.75 8.60 40.55

 18 Stauber Matthias Corsier-Corseaux 1993 6.70 8.30 8.55 7.88 8.75 40.18

 19 Froidevaux Garry Corsier-Corseaux 2000 7.25 7.60 8.30 8.82 8.15 40.12

 20 Nkiambi Pacific Pully 2001 8.00 7.45 7.40 8.25 8.95 40.05

 21 Rey Florian Nyon 1998 8.40 0.00 0.00 8.03 8.20 24.63
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Or 1 Rivaletto Adrien Vevey-Ancienne 1994 8.80 8.65 8.65 9.10 9.10 44.30

Ag 2 Rochat Jonathan Le Lieu - Vallée de Joux 1987 8.00 8.00 8.50 8.65 8.35 41.50
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Equipe Jeunesse Garçons

Année Total

Pully 1 1 181.30

1 Medlin Clément C3G 2009 9.35 9.30 9.05 9.25 9.00 45.95

2 Litzen Viktor C2G 2009 9.60 8.80 9.15 9.40 8.65 45.60

3 Colangelo Leny C2G 2011 9.75 8.80 8.70 9.00 8.85 45.10

4 Jones Harri C4G 2010 8.95 9.20 9.10 8.60 8.80 44.65

Vevey-Ancienne 1 2 180.50

1 Ramiandramandranto Elie C1G 2013 8.75 8.90 8.85 9.25 9.75 45.50

2 Conne Thomas C2G 2012 8.85 9.30 9.20 9.45 8.65 45.45

3 Schwab Neal C2G 2012 9.15 8.70 8.70 9.25 9.05 44.85

4 Jan Mahe C4G 2009 8.65 8.90 9.45 8.75 8.95 44.70

Yverdon Amis Gymnastes 1 3 177.85

1 Riedweg Maxime C3G 2011 9.55 9.40 8.95 9.35 9.00 46.25

2 Schmid Alexy C1G 2013 9.20 8.40 8.65 8.55 9.15 43.95

3 Laurent Giulian C2G 2012 8.50 8.75 8.60 9.00 9.05 43.90

4 Savary Marwin C3G 2011 9.40 9.00 8.40 7.95 9.00 43.75

Nyon 1 4 176.80

1 Preston Rico Joseph C1G 2011 9.35 8.75 8.80 9.15 8.85 44.90

2 Martins Pinto Hugo C3G 2010 8.95 9.25 8.45 8.65 9.05 44.35

3 Rasmussen Erik C3G 2010 9.40 9.10 8.80 8.30 8.70 44.30

4 Morgan Thomas C1G 2013 8.25 9.20 8.65 8.10 9.05 43.25

Vevey Jeunes-Patriotes 1 5 175.35

1 O'Sullivan Liam C3G 2011 9.00 9.20 8.85 8.80 8.65 44.50

2 Etter Ilan C4G 2007 8.65 9.30 8.10 9.15 8.55 43.75

3 Vuffray Nils C1G 2015 9.15 8.70 8.80 7.95 9.00 43.60

4 Cabero Leonel C2G 2013 9.15 8.55 8.80 8.40 8.60 43.50

St-Prex 1 6 172.15

1 Cabalzar Aurélien C4G 2008 9.00 9.25 9.10 8.95 8.45 44.75

2 Le Bourgeois Vitus C4G 2009 8.35 8.85 8.75 8.85 8.00 42.80

3 Schlesinger De Castro Gama Luca C1G 2014 8.95 8.10 8.15 8.40 8.85 42.45

4 Gränicher Tristan C1G 2011 8.65 7.75 8.60 8.80 8.35 42.15

Vevey Jeunes-Patriotes 2 7 168.95

1 Jolly Théo C1G 2015 8.95 8.20 7.90 8.70 8.70 42.45

2 Volet Arthur C1G 2014 9.25 7.30 8.40 8.30 9.00 42.25

3 Oulevay Liam C3G 2012 8.40 8.70 8.45 8.20 8.45 42.20

4 Jayet Lionel C4G 2008 8.60 8.65 8.50 7.90 8.40 42.05
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Vevey Jeunes-Patriotes 1 1 182.00

1 Corthésy Robin C5G 2005 9.45 9.40 9.75 9.15 8.15 45.90

2 Ramel Victor C5G 2004 9.10 9.45 9.20 9.30 8.85 45.90

3 Joseph Simon C5G 2004 9.00 9.65 9.15 8.85 8.55 45.20

4 Kappeler Niklas C6G 2001 9.50 9.30 8.80 8.15 9.25 45.00

Vevey-Ancienne 1 2 179.50

1 Moix Vincent C7G 1996 9.20 9.50 9.30 9.15 8.85 46.00

2 Borloz Lionel C7G 2000 9.15 9.35 9.40 9.20 8.15 45.25

3 Rivaletto Adrien CH 1994 9.10 8.80 9.10 8.65 8.65 44.30

4 Ducommun Basile C7G 2000 8.75 9.00 9.25 8.30 8.65 43.95

Yverdon Amis Gymnastes 1 3 176.92

1 Delay Justin C7G 1991 9.55 9.45 9.57 9.20 9.65 47.42

2 Gaillard Thomas C5G 2007 9.00 8.75 9.00 9.05 8.20 44.00

3 Bertholet Maé C5G 2008 9.00 8.35 9.35 8.40 7.80 42.90

4 Gauthey Mael C5G 2009 9.00 8.05 8.90 8.25 8.40 42.60

St-Prex 1 4 171.33

1 Durand Jérome C7G 1996 9.35 8.65 8.90 8.95 8.75 44.60

2 Menoud Léo C7G 1997 8.45 9.15 8.50 8.05 8.85 43.00

3 Cardacci Gillian C7G 2000 8.60 8.65 8.43 9.05 8.15 42.88

4 Moret Joel C6G 2003 8.70 8.70 8.40 7.40 7.65 40.85

Pully 1 5 170.23

1 Klouche Kolia C5G 2007 8.60 9.10 9.60 8.90 9.10 45.30

2 Goumaz Ziane C5G 2005 8.70 8.85 9.10 8.60 7.30 42.55

3 Derder Paddy C6G 2003 9.00 9.30 9.13 8.00 6.90 42.33

4 Nkiambi Pacific C7G 2001 8.95 8.00 8.25 7.45 7.40 40.05

Corsier-Corseaux 1 6 168.20

1 Chaudet Noah C5G 2006 8.15 8.50 9.30 9.05 8.00 43.00

2 Nunez Aymar C5G 2005 8.80 8.15 8.10 9.05 8.40 42.50

3 Volet Mike C6G 1998 8.25 7.95 8.65 8.95 8.55 42.35

4 Van Cauwenberghe Stef C6G 1999 8.45 8.35 8.40 7.85 7.30 40.35
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